
Об участии сотрудников и студентов колледжа 
в XI открытом чемпионате интеллектуально- 
развлекательной игры «QUIZzz» на осенний 
кубок Главы Кондинского района 
 

На основании Положения о проведении XI открытого чемпионата интеллектуально 
развлекательной игры «QUIZzz» на осенний кубок Главы Кондинского района, 
популяризации культурно-содержательного, интеллектуально-обогащенного досуга 
сотрудников и студентов  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать участие в игре на базе РДКИ «Конда» 16 ноября 2019 года 

следующих студентов и сотрудников БУ «Междуреченский агропромышленный 

колледж»: 

Команда «#ВзрослыеДети»   

- Фарфурина Наталья Октембериковна - капитан команды, 

- Полякова Марина Валерьевна 

- Королева Ольга Владимировна 

- Еськова Ирина Павловна 

- Ломако Вероника – группа 1752 

- Хорин Евгений – группа ПК18-1 

Команда «Союзники» 

- Вострецова Надежда Владимировна – капитан команды 

- Гущин Антон Андреевич 

- Гущина Ольга Вячеславовна 

- Лобова Оксана Александровна 

- Вострецов Ярослав  - группа СС17-1 

- Серов Кирилл - группа ЭСХ19-1 

- Исакова Светлана – группа ТП18-3 

- Адакова Юлия – группа ТП18-3 

 

                                                     Бюджетное учреждение профессионального образования  
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  
 

ПРИКАЗ 
 

13 ноября 2019 г.                           №441/од 
 

пгт. Междуреченский 
 



  

2. Ответственность за жизнь и здоровье студентов на время игры несут капитаны 

команд педагог-библиотекарь Фарфурина Н. О. и специалист по охране труда 

Вострецова Н. В.  

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Т. В. 
Щелканову. 
 
 
 

Директор  колледжа                                                              Н.Н. Лунина 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
Юрисконсульт: 
______________ С.Р. Закиров 
«_____»____________2019 г. 
Заместитель директора 
______________ Т. В. Щелканова 
«_____»___________2019 г. 
 
 
 
Исп.: Н. О. Фарфурина 
 
 


